
496197-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 496197-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania – Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy mostu w leśnictwie Sławków (MRN3).
OJ S 143/2025 29/07/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chrzanów
E-mail: elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy mostu w leśnictwie 
Sławków (MRN3).
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy mostu w leśnictwie Sławków na przedłużeniu dojazdu pożarowego nr 
70 w Nadleśnictwie Chrzanów.
Identyfikator procedury: 77a4ddfe-84fd-4dc4-881d-b40bbda7cfaa
Wewnętrzny identyfikator: S.270.3.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii 

, , lądowej i wodnej 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją 71242000 Przygotowanie 
przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zadanie współfinansowane ze środków Funduszy Europejskich w 
ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę Klimat i Środowisko 2021-2027 – 
projekt „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja 
oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych - kontynuacja” (MRN3). 2. Zgodnie 
z art. 257 pkt 1) Prawa zamówień publicznych Zamawiający może unieważnić postępowanie w 
przypadku gdy środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia nie zostaną mu przyznawane. 3. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury „odwróconej” o której mowa w art. 139 ust 1 Prawa zamówień publicznych, tj.: 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 4. Zamawiający działając zgodnie z art. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/496197-2025
mailto:elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl


496197-2025 Page 2/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

139 ust. 2 Prawa zamówień publicznych będzie żądał złożenia JEDZ na wezwanie od 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 5. Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 6. Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców, o których mowa art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 7. Zamawiający określa podstawy wykluczenia z 
postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa 
w art. 109 ust. 1 pkt 1), 4), pkt 7) i pkt 8) Prawa zamówień publicznych (fakultatywne podstawy 
wykluczenia. 8. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. zm.).

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca którego oferta została 
oceniona najwyżej zobowiązany będzie złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy PZP (dalej PZP), o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w SWZ, składanym na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie JEDZ). 2. Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów (o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych 
podmiotów na zasadach określonych w art. 118 PZP). 3. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia w powyższym zakresie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 
musi złożyć na wezwanie Zamawiającego oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP 
na formularzu JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia 
na dzień składania ofert i tymczasowo zastępuje wymagane podmiotowe środki dowodowe, 
wskazane w SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, składa każdy z wykonawców.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy mostu w leśnictwie 
Sławków (MRN3).
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy mostu w leśnictwie Sławków na przedłużeniu dojazdu pożarowego nr 
70 w Nadleśnictwie Chrzanów. Stan istniejący: - Przyczółków brak, elementami 
konstrukcyjnymi są szyny betonowe, - Ustrój nośny: płyta drewniana, - Skrzyżowanie z rzeką 
pod kątem 900, - Nawierzchnia drewniana - Szerokość jezdni 3 m, - Chodniki brak - Nośność 
nieznana W dokumentacji projektowo-kosztorysowej należy uwzględnić przebudowę drogi na 



496197-2025 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

odcinku dojazdu do mostu po obu stronach oraz montaż szlabanu po jednej stronie 
umożliwiający przejście pieszym oraz przejazd rowerzystom jak również barierki 
zabezpieczające poruszanie się pieszych na moście.
Wewnętrzny identyfikator: S.270.3.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71322000 

, Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 71248000 
, Nadzór nad projektem i dokumentacją 71242000 

Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
Opcje: 
Opis opcji: W ramach zamówienia obejmującego opcję (dalej jako „Opcja”) pełnienie nadzoru 
autorskiego nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w oparciu o opracowaną 
dokumentację projektową. Zamawiający uprawniony będzie do złożenia oświadczenia o 
skorzystaniu z Opcji lub jej części w trakcie trwania umowy na realizację Przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający może nie skorzystać z Opcji lub skorzystać z Opcji w niepełnym 
zakresie, a Wykonawcy z tego tytułu nie będzie przysługiwało żadne roszczenie w stosunku 
do Zamawiającego. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji pod warunkiem 
zabezpieczenia środków finansowych w projekcie Kompleksowy projekt adaptacji lasów i 
leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych - kontynuacja” (MRN3), w wysokości odpowiadającej uruchamianemu zakresowi 
Opcji w sytuacji udzielenia zamówienia na roboty budowlane wykonywane w oparciu o 
opracowaną dokumentację projektową.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca którego oferta została 
oceniona najwyżej zobowiązany będzie złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy PZP (dalej PZP), o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w SWZ, składanym na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie JEDZ). 2. Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów (o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych 
podmiotów na zasadach określonych w art. 118 PZP). 3. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia w powyższym zakresie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 



496197-2025 Page 4/9

musi złożyć na wezwanie Zamawiającego oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP 
na formularzu JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia 
na dzień składania ofert i tymczasowo zastępuje wymagane podmiotowe środki dowodowe, 
wskazane w SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, składa każdy z wykonawców. 4. Warunki 
udziału w postępowaniu. Kryterium Zdolność techniczna i zawodowa 4.1. DOŚWIADCZENIE 
WYKONAWCY Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie wiedzy i 
doświadczenia, jeśli Wykonawca okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 2 
(dwie) usługi opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy lub przebudowy 
mostów obejmujących uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę. UWAGA 1 - 
Działając na podstawie § 9 ust. 4 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2415) w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu 
uwzględniając specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający przedłuża do 5 lat okres, w 
którym Wykonawcy mogli realizować zamówienia publiczne, konieczne do wykazanie 
spełnienia powyższego warunku. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w 
celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 126 ust. 1 
Prawa zamówień publicznych zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia): 1) Wykazu usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie. Wzór Wykazu usług wykonanych dołączony zostanie do 
wezwania skierowanego na podstawie art. 126 ust. 1 Prawa zamówień publicznych do 
Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej. Jeżeli Wykonawca powołuje się na 
doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami wykaz, o 
których mowa wyżej dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio 
uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których 
wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. 2) Dowodów określających, czy 
wskazane przez Wykonawcę w Wykazie usług wykonanych na potwierdzenie spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie 
doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa 
powyżej są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (wstecz od 
dnia, w którym upływa termin składania ofert). 4.2. DYSPONOWANIE OSOBAMI Zamawiający 
uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do 
wykonania przedmiotu zamówienia, jeśli wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co 
najmniej jedną osobą, która pełnić będzie obowiązki projektanta: 1) posiadającą uprawnienia 
budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności drogowej lub mostowej UWAGA 2 
- Uprawnienia wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, i które uprawniają do pełnienia 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie przy realizacji przedmiotowego 
zamówienia lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 



496197-2025 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz 
innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 
2) posiadającą doświadczenie w opracowaniu co najmniej 2 (dwóch) dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy lub przebudowy mostów obejmujących uzyskanie prawomocnej decyzji 
pozwolenia na budowę. UWAGA 3 - Doświadczenie wyżej wymienionej osoby stanowi 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu UWAGA 4 - Za jedną usługę 
Zamawiający uzna świadczenie zrealizowane na podstawie jednej umowy. Jako wykonanie 
(zakończenie) zadania należy rozumieć podpisanie Protokołu odbioru końcowego lub 
równoważnego dokumentu, z którego wynika, że uzyskano decyzję pozwolenia na budowę. 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania 
warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 126 ust. 1 Prawa zamówień publicznych 
zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych 
aktualnych na dzień ich złożenia: Wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z 
informacjami na temat ich uprawnień, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, 
oraz doświadczenia w projektowaniu budowy lub przebudowy przepustów rurowych z dnem 
naturalnym a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami. Wzór Wykazu osób dołączony zostanie do wezwania 
skierowanego na podstawie art. 126 ust. 1 Prawa zamówień publicznych do Wykonawcy, 
którego oferta została oceniona najwyżej.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/69044/summary

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/69044/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 200,00 
PLN. 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Prawa zamówień publicznych. 3. Wadium może być 
wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 Prawa zamówień 
publicznych, tj.: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w Banku BNP 
PARIBAS, numer rachunku: 47 2030 0045 1110 0000 0043 5080 z dopiskiem: Wadium w 
postępowaniu Nr S.270.3.2025 Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w 
podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium musi 
wpłynąć na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego). 5. Wadium 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/69044/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/69044/summary


496197-2025 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę dokumentu i powinno zawierać następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie 
(wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie 
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów, 32-500 Chrzanów, ul. 
Oświęcimska 31, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją
/poręczeniem, 3) kwotę gwarancji/poręczenia, 4) termin ważności gwarancji/poręczenia, 5) 
zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, i 
nieodwołalnie na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 
98 ust. 6 Prawa zamówień publicznych. 6. Z treści wadium wnoszonego w formie: gwarancji 
bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta 
do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 
6 Prawa zamówień publicznych. 7. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub 
wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 
ust. 2 pkt 3 Prawa zamówień publicznych, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 14 Prawa zamówień publicznych. 8. Zamawiający dokona zwrotu wadium na 
zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 Prawa zamówień publicznych. 9. Zamawiający 
zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 Prawa zamówień 
publicznych.
Termin składania ofert: 26/08/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/08/2025 11:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Prawa zamówień publicznych, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX Prawa zamówień publicznych, tj. odwołanie i skarga do 
sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 Prawa 



496197-2025 Page 7/9

zamówień publicznych, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 Prawa zamówień 
publicznych. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami Prawa zamówień 
publicznych czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Prawa zamówień 
publicznych; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo 
że Zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1.15.4. i 1.15.5. SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 1) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 
pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy działu IX rozdziału 3 Prawa zamówień publicznych nie stanowią 
inaczej niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Chrzanów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów



496197-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chrzanów
Numer rejestracyjny: PL6280000598
Departament: Małopolska
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 31
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Durak
E-mail: elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl
Telefon: +48668125284
Adres strony internetowej: https://www.chrzanow.katowice.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://chrzanow@katowice.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl
https://www.chrzanow.katowice.lasy.gov.pl
https://chrzanow@katowice.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu


496197-2025 Page 9/9

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca52da34-1725-409e-aa51-02511044e4b7  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2025 06:57:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 496197-2025
Numer wydania Dz.U. S: 143/2025
Data publikacji: 29/07/2025

https://op.europa.eu

